
Fiche horaire ligne 273 - ARGENTAT - TULLE

Période scolaire : Oui Oui

Vacances scolaires : Oui Oui

Itinéraires lmmjv-- lmmjv--
Commune Point d'arrêt TAD

ARGENTAT-SUR-DORDOGNE ARGENTAT-BOURG (LA POSTE) 07:35 13:30
ARGENTAT-AVENUE DU 11 NOVEMBRE 07:37 13:32

SAINT CHAMANT ST CHAMANT-LE BOURG 07:45 13:40
FORGES FORGES-LE BOURG 07:49 13:44
LAGARDE-MARC-LA-TOUR LAGARDE ENVAL-LES JORDES 07:57 13:52
TULLE TULLE-POLE D'ECHANGES 08:07 14:02

TULLE-QUAI GABRIEL PERI 08:15 14:10

Nota

au plus tard la veille avant 17h en semaine, au plus tard le vendredi 17h pour le samedi et le lundi

RETOUR
Période scolaire : Oui Oui

Vacances scolaires : Oui Oui

Jours de circulation lmmjv-- lmmjv--
Commune Point d'arrêt TAD

TULLE TULLE-PLACE MARTIAL BRIGOULEIX 12:15 17:45
TULLE-POLE D'ECHANGES 12:23 17:53

LAGARDE-MARC-LA-TOUR LAGARDE ENVAL-LES JORDES 12:33 18:03
FORGES FORGES-LE BOURG 12:41 18:11
SAINT CHAMANT ST CHAMANT-LE BOURG 12:45 18:15
ARGENTAT-SUR-DORDOGNE ARGENTAT-AVENUE DU 11 NOVEMBRE 12:53 18:23

ARGENTAT-BOURG (LA POSTE) 12:55 18:25

Nota

au plus tard la veille avant 17h en semaine, au plus tard le vendredi 17h pour le samedi et le lundi

TAD : Transport à la Demande, fonctionne uniquement sur réservation au 0 970 870 870

TAD : Transport à la Demande, fonctionne uniquement sur réservation au 0 970 870 870


